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РАДЕ КОНЧАР - КОНТАКТОРИ И РЕЛЕИ ДОО СКОПЈЕ

ПОЗИЦИЈА: ЕЛЕКТРОИНЖЕНЕР

Компанијата Раде Кончар Контактори и Релеи ДОО има потреба од 1 електроинженер со 
високо образование за работа во развој на нисконапонска електро опрема. 
Кандидатот треба да поседува желба за напредување и тимска работа. 
Може да е со или без работно искуство.

Работното време се одвива во една смена од понеделник до петок, од 07.30-15.30 часот. 


